
OTEVŘENO AKCE

10.00 – 17.00 ženy
17.00 – 21.00 společná

10.00 – 14.00
úterý pro seniory

14.00 – 21.00
děti za polovinu

10.00 – 17.00 ženy
17.00 – 21.00 společná

10.00 – 14.00
úterý pro seniory

14.00 – 21.00
děti za polovinu

12.00 – 17.00 ženy
17.00 – 21.00 společná

10.00 – 14.00
úterý pro seniory

14.00 – 21.00
děti za polovinu

10.00 – 17.00 ženy
17.00 – 21.00 společná

10.00 – 14.00
úterý pro seniory

10.00 – 17.00 ženy
17.00 – 21.00 společná

10.00 – 14.00
úterý pro seniory

STŘEDA 10.00 – 21.00

10.00 – 21.00

10.00 – 21.00

10.00 – 20.00

10.00 – 21.00

10.00 – 21.00

10.00 – 20.00

10.00 – 21.00ÚTERÝ

10.00 – 21.00Podzimní 

prázdniny

20 min. navíc 

zdarma

PONDĚLÍ

NEDĚLE 10.00 – 20.00 10.00 – 20.00

10.00 – 21.00

SOBOTA

ČTVRTEK

PÁTEK

STŘEDA 10.00 – 21.00

10.00 – 21.00

10.00 – 21.00

10.00 – 20.00

10.00 – 21.00

10.00 – 21.00

10.00 – 20.00

10.00 – 21.00ÚTERÝ

12.00 – 21.00

10.00 – 21.00

10.00 – 20.00

10.00 – 21.00

SOBOTA

ČTVRTEK

PÁTEK

STŘEDA 10.00 – 21.00

10.00 – 21.00

10.00 – 21.00

10.00 – 20.00

10.00 – 21.00

10.00 – 21.00

10.00 – 20.00

10.00 – 21.00ÚTERÝ

10.00 – 21.00

PONDĚLÍ

NEDĚLE 10.00 – 20.00

SOBOTA

ČTVRTEK

PÁTEK

STŘEDA 10.00 – 21.00

10.00 – 21.00

10.00 – 21.00

10.00 – 20.00

10.00 – 21.00

10.00 – 21.00

10.00 – 20.00

10.00 – 21.00

10.00 – 21.00 ženy

společná

společná

ženy

10.00 – 21.00

společná

společná

společná

společná

10.00 – 20.00

společná

společná

společná

společná

společná

společná

společná

společná

ženy

společná

společná

ženy

společná

společná

24.10.

17.10.

18.10.

19.10.

21.10.

22.10.

20.10.

23.10.

10.00 – 20.00

10.00 – 21.00

NEDĚLE

PONDĚLÍ

Provozovatel: 

Správa nemovitostí Hradec Králové, příspěvková organizace

IČ: 64811069, www.snhk.cz   

Provozovatel si vyhrazuje právo na změnu otevírací doby. 

Informace na recepci - tel. 495 404 444, 731 459 339 nebo na www.snhk.cz/lazne

UBYTOVÁNÍ MĚSTSKÉ LÁZNĚ 
rezervace na recepci telefonem, e-mailem: mestske.lazne@snhk.cz nebo www.snhk.cz/ubytovani

25.10.

26.10.

31.10. ÚTERÝ 10.00 – 21.00

28.10.

29.10. NEDĚLE 10.00 – 20.00

27.10.

10.00 – 20.00

30.10. PONDĚLÍ 10.00 – 21.00

10.00 – 21.00

10.00 – 21.00 společná

SOBOTA

ČTVRTEK

PÁTEK

05.10.

10.10.

16.10.

14.10.

15.10.

13.10.

12.10.

11.10.

09.10.

07.10.

08.10.

06.10.

                    

OTEVÍRACÍ DOBA PRO VEŘEJNOST
AQUACENTRUM - MĚSTSKÉ LÁZNĚ

ŘÍJEN 2023
DATUM AQUACENTRUM SAUNA & SPA 

04.10.

01.10.

03.10.

02.10.

ÚTERÝ společná

společná

společná

PONDĚLÍ

NEDĚLE 10.00 – 20.00

10.00 – 21.00

10.00 – 20.00

10.00 – 21.00


